
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/102/

Código da publicação: 102

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 08:49:06

Modalidade: Educação

N° do Contrato/Ano: 1/2025

Início do Contrato: 17/02/2025

Fim do Contrato:31/12/2025

Data do Cadastro 17/02/2025
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 014/2025 - Contratação de empresa para fornecimento e instalação de 01
(uma) câmara fria na Cozinha Piloto.
Fornecedor: ENGEPAR COMÉRCIO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 59.700,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/02/2025 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/102/ppregao-eletronico-n-0142025-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-e-instalacao-de-01-uma-camara-fria-na-cozinha-pilotop/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/fa9cb3cfa5fb3be07945262db41e1132.pdf

